общего собрания собс
по адресу:

Протокол
ов пбмещений в мно~~артирном доме

Дата проведения «L»
Место проведения

Общие характеристики ~~оквартирного дома:
Количество квартир --1~ , общая площадь всех помещений
Принятосчитать: 1 голос равным 1 КВ.метрупомещения
Общее количество голосов собственников помещений, ПРИСУТСТВ7~;rран ,coг~ac,HO списку
и участвующих в форме O~ . ао ого голо ования составляет ..

.

,. .-
(7~ //
'/ ~tftСобрание признается . //

~

(Пр мочным при наличии кворума, если присутствует 50 %+ 1 голос), не правомочным

/КI КВ.м.

Повестка дня:

1. Выборы состава совета дома.
2. Выборы председателя совета дома
3. Выборы способа управления многоквартирнымдомом

Результаты голосования:

1.

J/i ~
~j,

-
ормы управления многоквартирнымдомом

За I ПDОТИВ I Воздержался

/- -
Председатель собрания

Секретарь собрания

Представитель Управлен~~~енных отношений Верхнеуфалейского
городского округа '